



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPrensivo STATALE DI FLERO
VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM
Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta
Effegi di Fantoni
sergio@effegifantoni.it

Oggetto: Acquisto materiale di facile consumo

Con la presente si conferma l'acquisto del seguente materiale:

Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Valore
ETIC010	ETICHETTE TICO COPY LASER A4 100 FG 63,5x33,9	NR	1,00	35,40000	35,40
PORP014	BICCHIERE PORTAPENNE RETE	NR	3,00	1,90000	5,70
CORR025	CORRETTORE PRITT COMPACT 4,2MMX 10MT	NR	10,00	1,50000	15,00
COLL031	COLLA STIK PRITT 22 GRAMMI	NR	12,00	1,00000	12,00
FERM006	FERMAGLI NØ6 SC. DA 100	NR	10,00	0,61000	6,10
FERM003	FERMAGLI NØ3 SCAT. DA 100	NR	10,00	0,19000	1,90
SPAG001	SPAGO 2/2 MISURA MEDIA gr.90	NR	10,00	0,80000	8,00
SPAG005	SPAGO 2-3/4 MISURA GROSSA gr.500	NR	6,00	3,00000	18,00
SPAG008	SPAGO BIANCO 2/6 gr.90	NR	20,00	1,60000	32,00
GOMM001	GOMME PELIKAN AL20 SCAT. DA 20 PEZZI	NR	1,00	4,65000	4,65
NAST045	NASTRO ADESIVO IN CARTA 50METRIX50MM	NR	12,00	2,34000	28,08
NAST041	NASTRO ADESIVO IN CARTA 50METRIX19MM	NR	12,00	0,97000	11,64
PUNT005	PUNTINE COLORATE . SC.PLASTICA 50 pz	NR	50,00	0,30000	15,00
NAST050	NASTRO IMBALLAGGIO 66X50 TRASP.PPL SILE	NR	6,00	1,18000	7,08
NAST012	NASTRO ADESIVO PPL 66X15	NR	10,00	0,31000	3,10
NASB001	NASTRO BIADDESIVO TESA TRASP.MT 10X15 MM	NR	10,00	0,96000	9,60
NASB009	NASTRO BIADDESIVO 50METRIX38MM	NR	6,00	5,30000	31,80
CUCI020	CUCITRICE PRIMULA 6	NR	5,00	4,90000	24,50
PUNC003	PUNTI PER CUCITRICE 048 SC. DA 10.000	NR	7,00	1,25000	8,75
PUNC006	PUNTI CUCITRICE ART 128 CONF. 10.000	NR	4,00	2,70000	10,80
PENA050/20	PENN. EVIDEN. TRATTO VIDEO ASS. 20PZ	NR	1,00	9,60000	9,60
PENA201	PENNARELLO MARCATORE IND.PUNTA GROSSA assortiti	NR	24,00	0,42000	10,08
BIRO001	BIRO BIC CRISTAL nere	NR	100,00	0,17000	17,00
DECI003	TRIPLODECIMETRO ARDA IMPUGNATURA LUNGA	NR	3,00	1,40000	4,20
CANC004	CANCELLINO MAGNETICO PER LAVAGNA 12X4	NR	5,00	0,94000	4,70
PENA074	TRATTO MEMO PER LAV. P. CONICA CONF.4	NR	4,00	2,20000	8,80
ELAS006	ELASTICI FETTUCCE VERDI DIAM 150 MM 8	NR	2,00	4,25000	8,50
ELAS001	ELASTICI GIALLI 1KG DIAM 50	NR	1,00	4,25000	4,25
ELAS001	ELASTICI GIALLI 1KG DIAM 100	NR	1,00	4,25000	4,25
PORL134	PORTALISTINO PERSONALIZZ.22X30 10 PAG.	NR	10,00	1,10000	11,00
PORL135	PORTALISTINO PERSONALIZZ.22X30 20 PAG.	NR	10,00	1,60000	16,00
PORL136	PORTALISTINO PERSONALIZZ.22X30 30 PAG.	NR	10,00	1,65000	16,50
POUC017	POUCHES PLASTIFICARE A4 80MC 100 PZ	NR	8,00	5,00000	40,00
POUC022	POUCHES PLASTIFICARE A3 125MC 100 PZ	NR	12,00	17,50000	210,00
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 SCARLATTO 61 FAVINI	NR	10,00	8,24	82,40

CART024	CARTA COLORCOPY LASER A4 160GR 250 FG	NR	10,00	8,50000	85,00
CART079	RISMACQUA 140GR. 200 FG.A4 AVORIO 110 FAVINI	NR	10,00	7,17	71,70
CARE009	CARTELLE 3 LEMBI+ELAS. PROT.CART.PLAST.	NR	20,00	0,55000	11,00
CARE600	FASCICOLO PERSONALE ALUNNO 63/94	NR	100,00	0,70000	70,00
BUSB005	BUSTE C/STRIP 11X23 SC. 500 PZ	NR	1,00	10,50000	10,50
FALD004	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI D.12 RIVETTATI	NR	20,00	0,80000	16,00
FALD003	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI D.10 RIVETTATI	NR	20,00	0,80000	16,00
BUSP200	BUSTA TRASPARENTE CON BOTTONE A4 ass	NR	20,00	0,30000	6,00
CORR051	CORRETTORE NASTRO 652 POST-IT 2 RIGHE	NR	3,00	3,79000	11,37
CORR052	CORRETTORE NASTRO 658 POST-IT 4 RIGHE	NR	3,00	4,84000	14,52
CASP050	CASSETTA POSTALE ACCIAIO INOX 25X30X10	NR	1,00	24,00000	24,00
PENA081	PENNARELLI PERMANENTI OHPEN F	NR	10,00	0,60000	6,00

Il costo complessivo è pari ad € 1.315,73 IVA inclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente citare i seguenti riferimenti:

- **numero di CIG assegnato alla fornitura: ZC736F0FD7**
- **Codice univoco dell'ufficio: UFQQIM**

Distinti saluti

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia